



4	Заместитель директора по МТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
5	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел управления / Бухгалтерия</b>																						
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел управления / Сметный отдел</b>																						
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел управления / Отдел капитального строительства</b>																						
10	Начальник отдела ОКС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
11	Старший инженер ОКС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
12	Инженер ОКС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел управления / Юридический отдел</b>																						
13	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел управления / Отдел кадров</b>																						
14	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел управления / Отдел охраны труда</b>																						
15	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел управления / Отдел энергетика</b>																						
16	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Производственная база</b>																						
17	Начальник производственной базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Производственный участок</b>																						
18	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
19	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
20	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
21	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
22	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
23	Строительщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>СТОК механизации</b>																						
24	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
25	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
26	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

27	Монтажник подъемно-транспортного оборудования прерывного действия	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
28	Машинист крана (башенного)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

Дата составления: 11.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по строительству

(должность)

  
(подпись)

Черкасов Дмитрий Георгиевич  
(ФИО)

(дата)

  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

  
(подпись)

Терешин Алексей  
Анатольевич  
(ФИО)

  
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

  
(подпись)

Ежова Наталья Геннадьевна  
(ФИО)

  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Шакиров Нургалей  
Курбанович  
(ФИО)

  
(дата)

Монтажник по монтажу подъемно-транспортного оборудования прерывного действия, представитель трудового коллектива

(должность)

  
(подпись)

Килдибеков Михаил  
Фаридович  
(ФИО)

  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

531

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Тимурбаева Ирина  
Мансуровна  
(ФИО)

11.09.2017  
(дата)